



PEMERINTAH PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
SUKU DINAS PENDIDIKAN WILAYAH I KOTA JAKARTA TIMUR
LAPORAN MUTASI REKENING / REKENING KORAN
BANTUAN OPERASIONAL SEKOLAH (BOS)
TAHUN ANGGARAN 2023

NPSN : 20108309
Nama Sekolah : SEKOLAH DASAR NEGERI PISANGAN BARU 07 PAGI JAKARTA
Nomor Rekening : 50054117xxx
Tanggal Permintaan : 10/01/2024 10:37:30
Saldo Akhir : Rp. 54,010,332.00

NO.	TANGGAL	JAM	TRANSAKSI	DEBIT	KREDIT	SALDO
1			SALDO AWAL DESEMBER 2023			57,163,652.00
2	28-12-2023	23:50:15	128340076777102 PPN/201/20108309	181,346.00		56,982,306.00
3	28-12-2023	23:50:36	128340076778024 PPN/202/20108309	126,784.00		56,855,522.00
4	28-12-2023	23:50:59	128340076780128 PPN/203/20108309	336,985.00		56,518,537.00
5	28-12-2023	23:51:19	128340076781060 PPN/204/20108309	181,346.00		56,337,191.00
6	28-12-2023	23:51:45	128340076783111 PPN/205/20108309	82,500.00		56,254,691.00
7	28-12-2023	23:52:05	128340076785040 PPN/206/20108309	336,985.00		55,917,706.00
8	28-12-2023	23:52:31	128340076787139 PPN/207/20108309	181,346.00		55,736,360.00
9	28-12-2023	23:52:57	128340076791062 PPH PS 23 JASA I/208/20108309	103,690.00		55,632,670.00
10	28-12-2023	23:53:17	128340076799051 PPH PS 23 JASA I/209/20108309	279,972.00		55,352,698.00
11	28-12-2023	23:53:43	128340076800048 PPH PS 23 JASA I/210/20108309	501,106.00		54,851,592.00
12	29-12-2023	19:38:56	SD Negeri Pisangan Baru 07 Pagi Jakarta	748,721.00		54,102,871.00
13	29-12-2023	19:54:25	128340105814022 PPN/213/20108309	92,539.00		54,010,332.00